PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ РАЙОНА
МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2020                                                                                    № 143
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008_№ 30 __

Рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов  «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 30», сельский Совет народных депутатов, внесенный главой Молчановского сельсовета, сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :

1.Внести следующие изменения в  Положение об оплате труда муниципальных служащих Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 30:
1) Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает  в силу с момента подписания и распространяется на правоотношение возникшее с 01.01.2020 г., подлежит официальному опубликованию.
Глава Молчановского сельсовета

В.А.Мартынюк

Председатель сельского Совета

народных  депутатов

Т.А.Семеняк
с. Молчаново

года
№  143 от 25.02.2020
            Приложение № 1

к решению сельского Совета

народных депутатов

от  25.02.2020 № 143
Приложение № 2 к Положению

об оплате труда

муниципальных служащих в

Молчановском сельсовете

РАЗМЕРЫ КЛАССНЫХ ЧИНОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	п/п
	Наименование классного чина муниципального служащего муниципальной службы
	Размеры  классного чина (руб.)

	4
	Муниципальный советник 1 класса
	2466

	5
	Муниципальный советник 2 класса
	2291

	6
	Муниципальный советник 3 класса
	2131

	7
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1890

	8
	Советник муниципальной службы 2 класса
	1730

	9
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1555

	10
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1475

	11
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1232

	12
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1152

	13
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	993

	14
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	899

	15
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	737

Приложение № 1
к решению сельского Совета

народных депутатов

от  25.02.2020 № 143

Приложение № 3
к Положению об оплате труда

муниципальных служащих в

Молчановском сельсовете

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МОЛЧАНОВСКОМ СЕЛЬСОВЕТА

	п/п
	Должность муниципальной службы
	Размеры должностных окладов (руб.)

	1
	Главный специалист
	3702

	2
	Ведущий специалист
	3394

	3
	Специалист I категории
	3010

	4
	Специалист II категории
	2863

	5
	Специалист
	2709

	6
	Ведущий инспектор
	2259